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ZESPÓŁ     OPIEKI     ZDROWOTNEJ

11-100 LIDZBARK WARMIŃSKI                ul. Bartoszycka 3 
Telefony: centrala (089) 767 22 71 do 76;  
                          sekretariat: (089)7672561                            fax: (089) 767 29 66



                           http://zozlw.pl

Regon: 000308459 
e-mail: zamowienia.publiczne@zozlw.pll;  NIP: 743-16-41-641

Lidzbark Warmiński 13-03-2012 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków, materiałów opatrunkowych oraz środków dezynfekcyjnych,  - Nr postępowania: ZOZ.III-270-03/MP/12

Znak sprawy: ZOZ.III-270-03/MP/12


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Zamawiający, Zespół Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim, przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami. 

Zapytanie 1

Zadanie 30, poz. 2 i 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje opatrunku zbudowanego z 3 hydrokoloidów tj. karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny i żelatyny?

Wyjaśnienie: 

Tak.
Zapytanie 2

Zadanie 30, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje opatrunku wykonanego w unikalnej technologii Hydrofiber?

Wyjaśnienie:
Tak.
Zapytanie 3

Zadanie 30, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania opatrunku nasączonego parafiną w rozmiarze 10x30 cm.

Wyjaśnienie:
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10x30 cm
Zapytanie 4

Zadanie 30 , poz. 1

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie wchłanianej gąbki żelatynowej, sterylnej z efektem hemostatycznym w rozmiarze 5 cm x 7 cm x 0,5 cm zamiast 7 cm x 5cm x 1 cm. Niewielka różnica w rozmiarze nie ma wpływu na właściwości użytkowe gąbki a pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty większej ilości wykonawców.

Wyjaśnienie:
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania gąbki o wymiarze 5 x 7 x 0,5 cm.. Różnica w objętości zaoferowanej gąbki jest zbyt duża w stosunku do wyspecyfikowanej (ponad dwukrotnie mniejsza).

Zapytanie 5

Zadanie 30, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania opatrunku żelowego w rozmiarze 10x10 cm lub 20x20 cm.

Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku żelowego w rozmiarze 20x20 cm.

Zapytanie 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty do Zadania nr 20 dotyczącego produktu PARACETAMOL PERFALGAN INJ. fiol. 0,5 G/50 ML w poz. 1 oraz  w poz. 2 produktu PARACETAMOL PERFALGAN INJ. fiol. 1 G/100 ML i wyrazi zgodę na produkt zamienny o nazwie Paracetamol Panpharma  10mg/ml, roztwór do infuzji (1 worek 100ml zawiera 1000mg paracetamolu w opakowaniach – po 10 sztuk lub 1 worek 50ml zawiera 500mg paracetamolu w opakowaniach – po 10 sztuk), który daje możliwość wygodnej podaży leku?

Wyjaśnienie:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produkt zamiennego o nazwie Paracetamol Panpharma  10mg/ml, roztwór do infuzji, odpowiednio: poz. 2: 1 worek 100ml zawiera 1000mg paracetamolu w opakowaniach – po 10 sztuk poz. 1: 1 worek 50ml zawiera 500mg paracetamolu w opakowaniach – po 10 sztuk).
Zapytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 37 poz. 20?

Wyjaśnienie:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu 37 pozycji 20.
Zapytanie 8

Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 37 poz. 20  sterylizacji radiacyjnej oferowanego produktu?
Wyjaśnienie:

Zamawiający nie wymaga sterylizacji radiacyjnej oferowanego produktu.
Zapytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 37 poz. 20 AQUA TOUCH ŻEL 25 amp.strzyk  11ml
 Aqua Touch Żel jest sterylnym produktem, który zawiera środek miejscowo znieczulający  (lidocaina ) i środki antyseptyczne ( głównie Chlorhexydyna ), który jest używany podczas procedur cewnikowania lub wprowadzania narzędzi endoskopowych do jam ciała. Zawartość środków znieczulających miejscowo ma zapobiegać powstawaniu bólu podczas zabiegów, środki antyseptyczne zapobiegać mają powstawaniu i rozwojowi zakażeń, mogących pojawić w efekcie powikłań wymienionych zabiegów. Zawartość substancji poślizgowych znacznie ułatwia wprowadzanie rożnego typu narzędzi i cewników .

Wyjaśnienie:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu 37 poz. 2, żelu AQUA TOUCH ŻEL 25 amp.strzyk  11ml
Zapytanie 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie wzoru umowy o dopisanie paragrafu o brzmieniu:

„W związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych ( Dz. U. z dnia 13 czerwca 2011 r. ) dopuszcza się zmianę niniejszej umowy poprzez obniżenie cen nabywanych wyrobów medycznych, w wypadku:

1 ) Obniżenia urzędowej ceny zbytu nabywanego wyrobu medycznego, w przypadku nabywania od podmiotu innego niż przedsiębiorca prowadzący obrót hurtowy w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne. Zmiana ceny obowiązuje od dnia obowiązywania nowej urzędowej ceny zbytu i nie wymaga aneksu do Umowy. 

2) Obniżenia wysokości limitu finansowania dla grupy limitowej, do której należy nabywany wyrób, w przypadku nabywania od podmiotu będącego przedsiębiorcą prowadzącym obrót hurtowy w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo Farmaceutyczne. Zmiana ceny obowiązuje od dnia obowiązywania nowej wysokości limitu finansowania  i nie wymaga aneksu do Umowy. „ ?

Wyjaśnienie:

Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzania dodatkowych zapisów do wzoru umowy. Możliwość zmiany postanowień umowy w zakresie cen jednostkowych została zawarta w § 3 ust. 3 Wzoru umowy.
Zapytanie 11

Mając na uwadze art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. Nr 122 poz. 696, ze zm.) prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za niezgodną ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia ofertę z ceną wyższą niż cena maksymalna określona tym przepisem, tj. 

- w przypadku oferenta prowadzącego obrót hurtowy: cena wyższa niż urzędowa cena zbytu produktu stanowiącego podstawę limitu, powiększona o marżę nie wyższą niż urzędowa marża hurtowa;

- w przypadku oferenta nieprowadzącego obrotu hurtowego: cena wyższa niż urzędowa cena zbytu oferowanego produktu. 

Artykuł  9 wspomnianej ustawy zabrania świadczeniodawcom nabywania m.in. wyrobów medycznych po cenach wyższych niż określone w tym przepisie, a więc zamawiający nie może przyjąć takiej oferty. Taka oferta może być jednak najkorzystniejsza w świetle kryteriów określonych w SIWZ, co spowoduje wadę przetargu, jeśli zamawiający nie będzie miał podstaw do jej odrzucenia. Dlatego uzasadnione wydaje się odzwierciedlenie w SIWZ okoliczności wynikających z cytowanego art. 9 „ustawy refundacyjnej”, co zapewni pozytywna odpowiedź na postawione pytanie, zgodnie z zasadą, że wyjaśnienia SIWZ stają się jej integralną częścią. 

Wyjaśnienie:

Zamawiający zakłada, że Wykonawcy którzy przystąpią do przetargu złożą oferty zgodne z przepisami prawa, w tym zgodne z Ustawą „refundacyjną” (w zakresie w jakim ustawa „refundacyjna” dotyczy danej oferty). 

Zapytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pominięcie wymogu Cz. VI pkt 9 i 10 dla Wykonawców, którzy nie mają takiego o obowiązku wymaganego prawem? (Pakiet nr 19)

Wyjaśnienie:
Tak.
Zapytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych w § 6 odpowiednio:

- z 2% na 1 % wartości brutto niedostarczonego towaru
- z 8% na 5% wartości niezrealizowanej części wartości brutto umowy

- z 2% na 1% wartości wadliwego towaru?

Wyjaśnienie:

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Zapytanie 14

Zadanie nr 4 poz. 1 i 2 – Czy w wyżej wymienionych pozycjach nie doszło do omyłki pisarskiej i zamawiającemu chodzi o mleko w pojemności 100ml?

W związku z obecnością na rynku mlek tylko w pojemnościach mniejszych od 100ml, czy należy przeliczyć liczbę oferowanych buteleczek, zgodnie z ich pojemnością?

Proszę o uwzględnienie powyższego zapytania i udzielenie na nie odpowiedzi. Brak powyższego wyjaśnienia nie pozwoli na przedstawienie Państwu odpowiedniej oferty na pakiet 4.

Wyjaśnienie:

W przypadku zaoferowania mleka w butelkach o pojemności od 90 do 100 ml – należy uznać jako równoważne mleku w butelce o pojemności 100 ml.
W przypadku zaoferowania mleka w butelkach o pojemnościach mniejszych – należy przeliczyć liczbę oferowanych buteleczek.

Zapytanie 15

Zamawiający ogłosił przetarg nieograniczony m. in. Na dostawę leków. W zadaniu numer 19 – Paski do glukometrów Accu – Chek Aktiv. Zamawiający żąda oferowania pasków do glukometrów Accu – Chek Aktiv. Dotychczasowy sposób określenia przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego wyklucza samą istotę przetargu poprzez konkretne określenie firmy, która może dostarczyć paski i jej produkty.
Wykonawca pragnie oferować swoje paski atrakcyjne cenowo, mające pozytywną opinię wielu placówek służby zdrowia w związku z czym zadaje pytanie:

Pytanie nr 1, zadanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści oferowanie pasków do innych glukometrów niż wymienione, jeżeli Wykonawca zobowiąże się, że do oferowanych przez siebie pasków dostarczy Zamawiającemu odpowiednią ilość najnowocześniejszych obecnie glukometrów, opartych na metodzie biosensorycznej, posługujących się enzymem GDH – NAD, przy czym cena glukometrów będzie zawarta w cenie pasków.
W przypadku zgody prosimy o określenie ilości potrzebnych glukometrów potrzebnych do każdego pakietu.

Liczymy, że Zamawiający odniesie się z należytą uwagą do wyżej postawionych argumentów. Jako załącznik przesyłamy referencje ze zrealizowanych już kontraktów, które potwierdzają jakość i niezawodność oferowanego produktu.

Wyjaśnienie:

Przedmiotem zamówienia w zakresie zadania 19 jest dostawa pasków do glukometrów Accu - Check, a nie jak sugeruje Wykonawca, pasków i glukometrów. 
Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w zakresie wymagań dot. zadania 19 bez zmian.

Zapytanie 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 24, w pozycji nr Płynu wieloelektrolitowego Plasmalyte w opakowaniu typu worek z dwoma portami ? 

Wyjaśnienie:

Po zapoznaniu się z kartą charakterystyki produktu leczniczego Plasmalyte, Zamawiający, ze względu na rodzaj prowadzonych hospitalizacji, nie wyraża zgody na zaoferowanie tego produktu w zadaniu 24 poz. 10
Zapytanie 17

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia jakich wielkości opakowań Zamawiający wymaga w pakiecie nr 40 poz. 4 i 5 oraz  o podanie ilości opakowań.

Wyjaśnienie:

Zamawiający wymaga opakowań nie większych niż 10 kg - poz. 5 i nie większe niż 6 litrów – poz. 4 zadania 40.

W imieniu Zamawiającego: Agnieszka Lasowa - Dyrektor

Zapytania i wyjaśnienia nr 4, ZOZ.270-03/MP/12

